様式第１号（第３条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４横型）
第　　　　　　号
平成　年　月　日

　静岡県さくらの会会長　様

団体名
　　　　　　　　　　　　　住　所
代表者

使用申請書

さくら写真コンクール入賞作品写真データの使用を下記の通り申請します。

記

	使用作品
	No.：
作品名：

	使用目的

	使用期間
	　年　月　日～　年　月　日　　　　　日間

	使用対象
物品
	名　　　称

	サ イ ズ 等

	数　　　量

	添付資料
	· さくら写真コンクール入賞作品使用申請事前チェックシート
· 企画概要書
· 団体概要書（静岡県さくらの会会員は不要）

	連絡先
	担当者
住　所　〒　‐
電　話
電子メール

	備考